

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	14909		Lieferungsnr. DI220201600 vom 11.02.2022: Externe Belegnr. GRATISMUSTER AD: BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch, mit Schweißmuttern M12 x 1,5 mm, Befestigung des Rades mit Kugel- oder Kegelbundschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	1	Stück		
2	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI220201600							0,00
3	14909		Lieferungsnr. DI220201852 vom 15.02.2022: Externe Belegnr. TEL.: BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch, mit Schweißmuttern M12 x 1,5 mm, Befestigung des Rades mit Kugel- oder Kegelbundschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 38,00 kg	20	Stück	19,95	399,00
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220201852							407,35
5	14909		Lieferungsnr. DI220201861 vom 15.02.2022: Externe Belegnr. TEL.: BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch, mit Schweißmuttern M12 x 1,5 mm, Befestigung des Rades mit Kugel- oder Kegelbundschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,50 kg	5	Stück	19,95	99,75
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220201861							108,10
Lieferungsnr. DI220202424 vom 18.02.2022:							

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220202549

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	212600	.50468	Externe Belegnr. 20220122 + KOTFLÜGEL AUS Gasfeder 10/22-300-685/350N	10	Stück	9,20	92,00
			Gasfeder 10/22-300-685/350N Auge-Auge 350 Newton, 300 mm Hub, 685 mm lang, mit 2 x Auge angeschweißt, Bohrung Ø 8,1/8,1 Label: STEDELE Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
8	210269	.50468	STEDELE Gasfeder 14/28, 2000 N, 855 mm, 400 mm Hub	30	Stück	10,30	309,00
			STEDELE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 855 mm 400 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8, (2 x 21185 mitbestellen!) Label: STEDELE Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
9	21185		Auge m. Bund M8, Ø 8,1 mm, wirksame Länge 30 mm	44	Stück	0,44	19,36
			Auge mit Bund M8, Bohrung Ø 8,1 mm, M8, wirksame Länge 30 mm, Breite Auge Ø 18 Breite Bohrung 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
10	212601	.50468	Gasfeder 10/22-300-685/510N	20	Stück	9,20	184,00
			Gasfeder 10/22-300-685/510N Auge-Auge 510 Newton, 300 mm Hub, 685 mm lang, mit 2 x Auge angeschweißt, Bohrung Ø 8,1/8,1 Label: STEDELE Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
11	210263	.50468	STEDELE Gasfeder 14/28, 500 N, 855 mm, 400 mm Hub	30	Stück	10,30	309,00
			STEDELE Gasfeder 14/28, 500 Newton, 855 mm 400 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8, (2 x 21185 mitbestellen!) Label: STEDELE Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
12	203581		DE HAAN THMAQ 24150 Tandemkotflügel	30	Stück	56,54	1.696,20
			DE HAAN THMAQ 24150 Tandemkotflügel, Breite 240 mm, Spannweite 1500 mm, seitlich Anschauben (ohne Bohrungen), einseitig Aluminium Riffelblech, mit 5 Riffel 2,5/4 mm, für				

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220202549

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	203582		sehr starke Belastung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 135,00 kg DE HAAN THMAQ 26150 Tandemkotflügel DE HAAN THMAQ 26150 Tandemkotflügel, Breite 260 mm, Spannweite 1500 mm, seitlich Anschrauben (ohne Bohrungen), einseitig Aluminium Riffelblech, mit 5 Riffel 2,5/4 mm, für sehr starke Belastung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 141,00 kg	30	Stück	55,08	1.652,40
14	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	34,90	34,90
Summe Lieferung DI220202424							4.296,86
15	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI220202424							4.306,76
16	40703		Lieferungsnr. DI220202982 vom 24.02.2022: Externe Belegnr. 20220133: BÜNTE Flansch, f. Stützfuß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 41,00 kg	50	Stück	3,45	172,50
17	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220202982							180,85
18	80503		Lieferungsnr. DI220203025 vom 24.02.2022: Externe Belegnr. TEL.: *** Rückstand aus Auftrag: DA220001808 *** Ihre Belegnr.: 20220116 + RÜCKSTAND AL-KO Faltenbalg universal AL-KO Faltenbalg universal Ø 30/40 mm	3	Stück	1,76	5,28
19	14909		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,23 kg BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch, mit Schweißmuttern M12 x 1,5 mm, Befestigung des Rades mit Kugel- oder Kegelbundschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,50 kg	5	Stück	19,95	99,75
20	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF220202549

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI220203025						113,38
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						5.116,44
19% MwSt.						972,13
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						6.088,57

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220202549 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 376,125

Lief. an Adresse

Anhängerbau Stedele GmbH
Gewerbepark B9
93086 Wörth
Deutschland